公告 第 ６３ 号

令和５年１１月９日

変 更 公 告

分任契約担当官

陸上自衛隊和歌山駐屯地

第３９８会計隊和歌山派遣隊長 関 主税

下記のとおり、令和５年１０月２５日付公告（入札公告第５８号）した一般競争入札の一部を変更

する。

１ 公告の変更を行う一般競争入札

(1) 件  名 ：清酒

(2) 場 所  ：陸上自衛隊和歌山駐屯地（和歌山県日高郡美浜町和田１１３８）

２ 変更事項

公告内容のうち、入札日を１１月９日から１１月１５日に変更する。

３ その他

不明な事項については下記に問い合わせてください。

〒６４４－００４４

和歌山県日高郡美浜町和田１１３８

陸上自衛隊和歌山駐屯地

第３９８会計隊和歌山派遣隊（担当：和田）

電 話：０７３８－２２－２５０１（内線３４５）

ＦＡＸ：０７３８－２２－２５０１（直通）